
SOCIAL u sa C c~ Nar.cbsl
de Cc,obs

có/boba R  RRR 2$1!

VISTO la sohmtud formulada porta Sra Coordinadora Académica del Ciclo de
Ucenuatura a distanma, Lic Grauela Fredianeñi con referenua a la liquidamón de
pasa/es y viáticos, con motivo de su traslado y el de las Prof Natalia Becerra y
Mercedes Savail a la Localidad de Coronel Suárez los dias 15 y 16 de marzo de 2013,
por acbvidades de a/ticulauón con Institutos Tercanos, en el marco del Programa de
Apoyo y Me/oramiento a la Ensenanza de Grado de la Lln/versidad Nauonal de
Córdoba correspondientes al Proyecto "Fortalecimiento de los procesos de
formación de estudiantes y docentes del Ciclo de Licenciatura a Distancia de la
carrera de Traba/o Social", aprobado y finanuado por la Secretaria de Asuntos
Académ/cos de esta Unwersidad,

Oue los gastos de pasa!es y de un dia y medio de viát/cos en el caso de
las Prof Mercedes Savag y Grauela Fredianegi fueron solventados por el Colegio de
Asistentes Somaies 0 Traba/adores Sometes de la Provinua de Buenos Aires, y

CONSIDERANDO que existen fondos suficentes en la Cuenta Programa
de Me/ora a la Enseñanza para hacer frente a tal erogacon, por ego

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

R E S U E L V E:

Articulo Primero : Autorizar los pagos que se detallan a continuauón
$2145,69 Pesos dos mil ciento cuarenta y cinco con 69/100! segun Reubo
ETS del 13/03/13 en concepto de reintegro de gastos de pasa/es Córdoba
Coronel Suárez-Córdoba a la Lic Nataha Becerra-

$500,00 Pesos quinieritos! según Reubo ETS del 13/03/13 en concepto de
pago de un dia de viáticos a la Prof Grauela Fredianelh-
$750,00 Pesos setecientos cincuenta! según Reubo ETS del 13/03/13 en
concepto de pago de 3  tres! dias de viáticos a la Prof Natalia Becerra-
$500,00 Pesos quinientos! según Reubo ETS del 13/03/13 en concepto de
pago de un dia de viáticos a la Prof Mercedes Savag-

provenientes de la Cuenta Programa Me/ora a la Enseñanza de la Escuela de Traba!o
Somal-

Articulo Tercero . protocohce/Lb,lrzpüsp$ ara su conocmiento y efectos al Arca
Económico Finanuera de la Esógela de Traba/o Socal Comuriiquese y Archrvese.-

e

IC85

ttss 55M "-' .. J'

Escuelsd T b loa I u * dscNscms Id Cómob

A V/P I u � c d Cubrv 0 -csd b  cp5000! As*t
T I Psx 54-0351-4334114/5 0 t 213!


